
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO
Provincia di Cuneo

Via Vittorio Veneto n. 59                                                                                                      tel.  0175.230121
c.a.p.  12024                                                                                                                         fax. 0175 239003
www.comune.costigliolesaluzzo.cn.it
info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it
PEC: comune.costigliolesaluzzo.cn@cert.legalmail.it
sul sito sono disponibili gli indirizzi particolari per ogni ufficio

Prot. n. 0003279 Costigliole Saluzzo, 24/04/2019

OGGETTO: Ordinanza n. 8 - LIMITAZIONE DEL TRAFFICO VEICOLARE PER LA 
MANIFESTAZIONE DEL 25 APRILE 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA

VISTO il nulla osta della Provincia di Cuneo n. 09.07/000005(2019) del 23/04/2019;
CONSIDERATA la necessità di tutelare l'incolumità dei partecipanti  alla manifestazione che si 
svolgerà  presso  l'androne  del  Municipio  di  Costigliole  Saluzzo  con  successiva  processione 
denominata  “Marcia  della  Pace”  in  data  25  aprile  2019  celebrante  il  74°  anniversario  della 
Liberazione;
VISTI gli articoli 5, 6 e 7 del D.Lgs. 285/92 (Codice della Strada);

ORDINA

La limitazione del traffico veicolare lungo il tratto a senso unico di Via Vittorio Veneto SP 589: 
dall’intersezione con Via Savigliano SP 156 all’intersezione con Via Villafalletto SP 169, lungo Via 
Umberto I nel tratto di intersezione con Via Ceretto e lungo Via Ceretto fino a Frazione Ceretto per 
il tempo strettamente necessario allo spostamento della processione “Marcia della Pace” celebrante 
la festività del 25 aprile dalle ore 20.00 alle ore 21.00 del giorno 25 aprile 2019.

DISPONE

L’impiego dei Carabinieri di Costigliole Saluzzo per la tutela dell’incolumità dei partecipanti alla 
manifestazione  e  la  regolazione  del  traffico  per  consentire  il  corretto  proseguimento  della 
processione.

PER IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
IL SINDACO

Livio Allisiardi
(documento firmato digitalmente)

 
 

mailto:info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it

